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Verksamhetsåret 2006 ! 
Året har präglats av goda sportsliga framgångar både på ungdoms- och seniorsidan. Det är mycket roligt att vi tack vare ett 
jätteengagemang bland ledarna på ungdomssidan har kunnat hålla igång 50-talet ungdomar. På seniorsidan var det mycket 
positivt att vi kunde mönstra ett B-lag på nytt, och vilket B-lag sen ! Under hela serien tampades man i toppen av serien och 
när det gällde sista matchen vilken spelades samtidigt med A-laget, ja då dammades det av gamla fotbollsskor lite här och var 
och jag tror att det var den roligaste matchen under hela säsongen, alla kategorier, inför nästan 100 åskådare. A-laget spelade 
stabilt framför allt på hösten och kunde därmed ta en säker mittenplacering. För övrigt har förtroendevalda och ledare i de 
olika sektionerna återigen gjort och fantastisk arbetsinsats under året.  
Jag vill framföra ett STORT TACK till ALLA som deltar i föreningens verksamhet i sektioner eller på annat sätt bidrar till 
föreningens bästa, sponsorer och Alvesta kommun.  
Jag vill också rikta ett tack till mina kollegor i styrelsen för ett mycket gott samarbete och ett särskilt tack till Börje Fransson 
som står för det mesta av materialet i denna tidning och håller god ordning på statistiken. 
Nu lämnar jag ordförandeposten för andra uppdrag i styrelsen och jag hälsar min efterträdare, Hans Lindfors, välkommen och 
lycka till med att utveckla framtidens förening. Väl mött kommande säsong då föreningen firar sitt 75-årsjubiléum. 
// Sven-Åke 
 

Presentation av ny ordförande. 
Jag är född 1967 och uppvuxen i Mölndal på västkusten. "Emigrerade" 1997 och tog sikte på skogarna i 
Småland där jag nu bor i Bästerna sedan 1998. Vi bor i den gamla lanthandeln som drevs av Otto-Gunnar 
en gång i tiden. Jag är gift med Monica (fd Rylander) och vi har tre barn, två pojkar och en flicka, 6,9 och 
11 år gamla. Sedan 6 år tillbaka jobbar jag som säljare på ett företag som heter Doka Sverige AB, vi hyr 
ut/säljer formar av olika slag till byggen och anläggningsjobb. Dessförinnan arbetade jag som 
arbetsledare/platschef på NCC i 13 år. De senaste 4 åren har jag varit verksam som ungdomstränare i 
föreningen dessutom har jag spelat i B-laget vid ett tillfälle (vinst !!). Båda mina pojkar spelar boll i 
föreningen. Jag har varit med i Föreningen Slätthögskolans styrelse de sista 5 åren, de fyra senaste som 
ordförande, men numera som ledamot. Jag är allmänt idrottsintresserad med tyngden mot fotboll och 
spelade i Göteborgs lägre serier, mest aktiv var jag dock inom handbollen. Familjen ligger mig varmt om 

hjärtat och på fritiden gäller fortsatt renovering av vår gård, golf samt lite jakt och fiske. Det kommer att bli spännande att 
som ordförande driva föreningen vidare mot nya framgångsrika mål och det känns inspirerande att få börja med jubileumsåret 
som vi tillsammans har möjlighet att göra något riktigt bra utav. 

Medlemsavgift 
För att hålla medlemsregistret uppdaterat med korrekta uppgifter är det viktigt att du informerar oss när dina adressuppgifter 
ändras. I och med att medlemsavgiften betalas godkänner Du också att föreningen får notera dina personuppgifter i 
föreningens medlemsregister i enlighet med PersonUppgiftsLagen (PUL) och våra stadgar. Dessutom godkänner du att namn 
och ev. bild får publiceras på vår hemsida. Vill du inte att namn och bild skall publiceras så vill vi ha ett skriftlig meddelande 
om detta via mejl eller brev. 
Betala medlemsavgiften i tid! Vi får lägga ner mycket pengar och tid på att skicka ut påminnelser. Tillsammans med 
tidningen får du också en faktura på medlemsavgiften,  betala senast den 31/1-2007. På inbetalningen kan Du också ange 
om Du vill ge ett frivilligt bidrag/gåva till föreningen. OBS, numera har vi bara bankgiro. 
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Sammanfattning av årets säsong 
 
Ännu ett fotbollsår är till ända och SBoIF är alltjämt kvar i div. IV. Ett statistiskt studium – 
där klara fakta alltid kompromisslöst framträder – ger t.o.m. vid handen att SBoIF med sin 
slutliga 7:e plats placeringsmässigt endast genomfört 3 säsonger som varit bättre och en – 
debutåret 1997 – som varit jämförbar. Det är sålunda fråga om den 4:e bästa säsongen av 48 
möjliga. Det är förvisso bra. Det är alltid det slutliga resultatet som räknas och som primärt 
ska värderas. Dock är det i fråga om ren kvalitetsgranskning mer sakligt att erinra sig om att 
en tävlingssäsong omfattar 22 matcher och förvisso har inte samtliga gett det spelmässiga 
innehåll och inte den poängutdelning som förväntats. Om man bortser från slutspurten före 
sommaruppehållet så lämnade vårsäsongen en del över att önska. Ett faktum är att de grönvita 

några omgångar t.o.m. vikarierade på 
jumboplatsen. Bristerna fanns främst i den 
offensiva spelstrukturen medan däremot försvaret 
har stått rycken hela året. Det är t.o.m. så att efter 
den första halvan av serien var det endast de tre 
dåvarande topplagen som hade släppt in färre mål. 
men bortsett från Alvesta var det inget lag som 
tillverkat så få fullträffar. Under hösten gjordes 
den justeringen att SBoIF blev det lag som 
drabbats av minsta antalet baklängesmål samtidigt 

som laget hamnade på sista plats i fråga om mål i motståndarburen. Det krävs ingen 
överdrivet stor fantasi för att förmoda att tränare Spångberg inför nästa säsong kommer att 
gnugga anfallsspel i allmänhet och målskytte i synnerhet. 
SBoIF fungerade inte som en helhet förrän slutet av vårsäsongen medan däremot hösten för-
flutit utan egentliga bottennapp även om 1-5 i Liatorp knappast är en skönhetsupplevelse i det 
statistiska sammandraget. Helheten är emellertid med klar marginal över det godkända och 
det förefaller som 
spelartruppen har kvalitéer för 
att bilda ett lag som ska kunna 
hävda sig. Även om en vass 
höstspurt räddar situationen är 
det av många skäl en förmån 
om vårsäsongen – och inte 
minst de inledande 
omgångarna – ger en god 
utdelning. Med en bra start 
och ett ringa avstånd till 
toppen växer intresse och 
inspiration både hos spelare 
och publik. Det skapas en 
pluseffekt som inte sällan är poängbefrämjande i jämna matcher.  

                             1932 – 2007 – SBoIF 2007 
Nästa år fyller SBoIF 75 år. Under våren utger föreningen en liten jubileumsskrift med 
en resumé över de gångna åren. Lite mer fylligt redovisas föreningen i allmänhet och 
fotbollen de senaste 25 åren och det ska ses som en påbyggnad på den jubileumsbok 
som utkom 1982 och som alltjämt finns att köpa. 

Benno Demerberg och Bennie Cederlund 

Peter Andersson avgör för B-laget hemma mot Angelstad 
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                                          Hemma    Borta   
Ryssby IF               22 13 5   4 60-33 44 0-0 1-1 Notera att Slätthög i 
Hångers IF 14 1   7 42-30 43 1-2 0-1 målhänseende intar  
Virestads IF 13 3   6 55-35 42 1-0 0-1 både topp- och bot- 
Unnaryds GoIF 11 8   3 53-30 41 0-3 0-3 tenplatsen. Inget 
Väckelsångs IK   9 4   9 36-47 31 1-3 2-2 lag har släppt in så få  
Liatorps IF   9 3 10 47-51 30 1-0 1-5 mål men inget lag 
Slätthögs BoIF   7 7   8 26-29 28   har heller gjort så få! 
Smålandsstenars GoIF   7 4 11 46-61 25 6-1 2-3 
Vederslöv/Dänn. IF   6 6 10 30-37 24 3-0 1-1 
Ingelstads IK   6 4 12 31-44 22 1-0 1-0 
Alvesta GoIF   5 5 12 27-38 20 0-0 1-1 
Tingsryds FF   5 4 13 31-49 19 2-2 1-0 
 
(Slätthögs siffror först för såväl hemma- som bortamatcher). 
 
 
Ryssby tog hand om seriesegern och laget grundlade denna framgång genom ett ryck under 
första delen av höstsäsongen men givetvis befrämjades möjligheterna av att Väckelsång 
rasade ihop under seriens andra halva. En mer idrottsligt tung orsak var att Ryssby var 
överlägset bäst i matcherna mellan de fem topplagen. I dessa uppgörelser klarade sig Ryssby 
helt utan förlust och på dessa 8 matcher knep klubben hela 18 poäng av 24 möjliga. Virestad 
tog 11, Unnaryd 10 medan Väckelsång och Hånger fick nöja sig med 8 resp. 7. Denna 
fördelning avgjorde till Ryssbys fördel och det understryker med all önskvärd tydlighet hur 
viktiga dessa s.k. ”sexpoängsmatcher” är både i topp- och bottenstriden. I den senare miljön 
var SBoIF lyckosamt på motsvarande sätt. Laget avverkade 10 matcher mot de fem lag som 
hamnade efter i sluttabellen och av dessa förlorades endast 1 – nämligen borta mot Smålands-
stenar och den matchen spelades innan de grönvita fått riktig fart på benen. 
 
1:a halvan    2:a halvan 
 
Väckelsångs IK 8 2 1 23-10 26 83,9 Hångers IF  9 0 2 24-12 27 
Ryssby IF 7 3 1 30-10 24 54,5 Virestads IF  7 3 1 31-15 24 
Unnaryds GoIF 6 4 1 26-13 22 53,7 Ryssby IF  6 2 3 30-23 20 
Virestads IF 6 0 5 24-20 18 42,9 Liatorps IF  6 2 3 30-26 20 
Hångers IF 5 1 5 18-18 16 37,2 Unnaryds GoIF  5 4 2 27-17 19 
Ingelstads IK 4 2 5 17-23 14 63,6 Slätthögs BoIF  5 3 3 16-13 18 
Smålandsstenars GoIF 4 1 6 21-26 13 52,0 Vederslöv/Dänn. IF 4 2 5 17-17 14 
Tingsryds FF 3 3 5 15-26 12 63,2 Smålandsstenars GoIF 3 3 5 25-35 12 
Slätthögs BoIF 2 4 5 10-16 10 35,7 Alvesta GoIF  3 2 6 17-21 11  
Vederslöv./Dänn. IF 2 4 5 13-20 10 41,7 Ingelstads IK  2 2 7 14-21   8 
Liatorps IF 3 1 7 17-25 10 33,3 Tingsryds FF  2 1 8 16-23   7 
Alvesta GoIF 2 3 6 10-17   9 45,0 Väckelsångs IK  1 2 8 13-37   5 
 
(Extrakolumnen anger i % hur stor andel av lagens slutpoäng som bärgades under våren) 
 
Nykomlingar kännetecknas inte så sällan av att de rusar igång seriespelet med stor framgång 
och lägger den ena storheten efter den andra på rygg för att sedan mattas av framåt höstkan-
ten. Då börjar de etablerade lagen få ordning på sitt maskineri och samtidigt brukar nykom-
lingen tappa en del av sin vårliga fräschhet. Ingen klubb har väl bättre illustrerat detta än 
Väckelsångs IK säsongen 2006. Under våren stod laget i särklass och kom då att bärga nästan 
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84 % av den slutliga poängskörden. Våren avverkades med endast en enda förlust och den 
dröjde till 8:e omgången, när laget gästade Bokliden. Där är alltid Liatorp svårflirtade och 
dessutom hade LIF just kommit in i andra andningen. Under hösten blev det tvärt om – 
Väckelsång bärgade endast en fullpoängare, nämligen i den 17:e omgången, då det blev 

knappa 1-0 hemma mot grannen Ingelstad. Unnaryd gjorde också 
bra ifrån sig under våren och drabbades endast av en förlust (1-3 i 
Ingelstad) och likaså var Ryssby till sin fördel. Frånsett 1-3 i 
premiäromgången mot Smålandsstenar klarade sig RIF utan 
nederlag. Efter avlutat spel på våren hade tre lag gått loss i toppen 
medan ungefär hälften av seriens klubbar var indragna i 
bottenstriden. Hösten skulle emellertid förändra serien i ganska stor 
omfattning. 
Virestad ökade sin kapacitet och gick igenom seriens andra halva 
med blott ett nederlag – noterat på Hultet! Hånger drog i gång en 
långspurt som förde upp laget till kvalplats. Liatorp och SBoIF, som 
varit de vårsvagaste lagen, fick fart på poänghåvningen medan 
Ingelstad och i någon mån även Tingsryd utvecklades i motsatt 

riktning. Höstsäsongen kom att förändra tabellen helt och när slutomgången avverkats växte 
det fram en tabell som både skilde sig märkbart från vårens tabell och förhandstipsen. 
Nykomlingarna skötte sig utmärkt och hamnade båda på den övre halvan medan däremot 
tillskottet ”ovanifrån” – från div. IV Elit - Alvesta GoIF fortsatte kräftgången och degra-
derades på nytt. Det är AGoIF:s 3:e nedflyttning på de fyra senaste säsongerna. Div. III 2003 
har blivit till div. V 2007! Därmed är Alvesta på nivå 8 i det svenska seriesystemet. De tre 
lagen som överflyttats från den Östra gruppen, och där hamnat på den övre halvan 2005, fick 
det avsevärt tuffare i div. IV Västra och belade nu 3 av de 4 köplatserna. Vederslöv klarade 
sig med ett nödrop ovanför strecket medan Ingelstad tvingades till kvalspel och hårdsatsande 
Tingsryd, som siktade på serieseger, hamnade allra sist. Det kan indikera på att div. IV Västra 
håller god standard, vilket bekräftas av att förra säsongens två bästa lag – Hinneryd och 
Moheda – hamnade i topp i div. IV Elit i år. Hinneryd tog seriesegern i den södra gruppen 
medan MIF gick till kval i den norra.  
En särskild kategori är de s.k. hemmalagen, d.v.s de som inte är omöjliga att komma till tals 
med på 
bortaplan 
men som är 
svårslagna 
på den egna 
arenan. 
SBoIF 
platsar i 
någon mån i 
den gruppen 
och om de 
grönvita håller normal standard brukar de flesta motståndarna få det svettigt på Hultet trots att 
arenan i modern tid har en av de bästa planerna. Säsongen 2006 har SBoIF tagit 2/3 av sina 
poäng på Hultet men faktum är att de flesta lagen ligger runt 60 % utdelning på hemmaplan. 
Mest utpräglade hemmalag i år var Tingsryd som tog 3 av 4 poäng på den egna arenan, där 
emellertid SBoIF var och hämtade full utdelning. Egentligen har alla varit hemmalag eftersom 
de fått bäst utdelning hemma med ett undantag, nämligen Hångers IF som erövrat 5 poäng 
mer borta än hemma. 
 

Bengt i Konsum en trogen 
grönvit supporter för Unnaryd 
samt en trogen gäst på vår 
hemsida. 

Båda derbymatcherna mot Alvesta slutade oavgjort
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Hemma   Borta 
 
Ryssby IF 8 2 1 39-14 26 59,1 Hångers IF 8 0 4 24-16 24 
Virestads IF 7 2 2 29-17 23  54,8 Virestads IF 6 1 4 26-18 19 
Unnaryds GoIF 6 4 1 28-11 22 53,7 Unnaryds GoIF 5 4 2 25-19 19 
Liatorps IF 6 2 3 28-22 20 66,7 Ryssby IF 5 3 3 21-19 18 
Väckelsångs IK 6 2 3 23-18 20 64,5 Väckelsångs IK 3 2 6 13-29 11 
Hångers IF 6 1 4 17-15 19 44,2 Slätthögs BoIF 2 4 5 10-18 10 
Slätthögs BoIF 5 3 3 16-11 18 64,3 Vederslöv/Dänn. IF 3 1 7 13-22 10 
Smålandsstenars GoIF 5 0 6 25-29 15 60,0 Liatorps IF 3 1 7 19-29 10 
Vederslöv/Dänn. IF 3 5 3 17-15 14 58,3 Smålandsstenars GoIF 2 4 5 21-32 10 
Tingsryds FF 4 2 5 20-19 14 73,7 Ingelstads IK 2 3 6 14-23   9 
Ingelstads IK 4 1 6 17-21 13 59,1 Alvesta GoIF 2 2 7 10-22   8 
Alvesta GoIF 3 3 5 17-16 12 60,0 Tingsryds FF 1 2 8 11-30 12 
 
Hållit nollan i  Mållösa i   I tabellen längst till vänster intar 
antal matcher  antal matcher  SBoIF en topplacering, vilken  
     är kopplad till lagets starka för- 
8 Slätthögs BoIF  1 Unnaryds GoIF  svarsspel den gångna säsongen. 
7 Virestads IF  2 Hångers IF  I mer än 1/3 av matcherna har 
6 Alvesta GoIF  2 Virestads IF  de grönvita hållit nollan och 
5 Ryssby IF  2 Smålandsstenars GoIF det är en prestation i sig själv 
5 Unnaryds GoIF  2 Ryssby IF  och anmärkningsvärt bra för 
4 Väckelsångs IK  3 Liatorps IF  ett lag som slutade i tabellens 
4 Hångers IF  5 Väckelsångs IK  mitt. Även kolumnen till höger 
3 Vederslöv/Dänn. IF  6 Vederslöv/Dänn. IF är klanderfri. Det är endast i 
2 Smålandsstenars GoIF 6 Slätthögs BoIF  ungefär var 4:e match SBoIF 
2 Liatorps IF  6 Alvesta GoIF  gått mållöst från plan. Att det 
2 Ingelstads IK  6 Ingelstads IK  sedan totalt blivit för få mål 
0 Tingsryds FF  7 Tingsryds FF  är delvis en annan historia. 
   
Hemmasegrar 63 matcher 47,7 % Det fabricerades 484 mål på 132 matcher 
Bortasegrar 42       ”      31,8  ” = i snitt 3,67. 
Oavgjorda 27       ”      20,5  ” Det oftast förekommande resultatet är 2-1  
 
Resultat i antal matcher 
 
1-0 17 2-0   6  3-0 9  4-0 7  6-1 1  0-0   4 
2-1 20 3-1 12  4-1 3  5-1 4  7-1 1  1-1 10 
3-2 10 4-2   3  5-2 1     7-0 1  2-2 10 
4-3   6 5-3   2  6-3 1       3-3   2 
5-4   1           4-4   1 
 
Fyra matcher har slutat mållösa och i dessa har SBoIF, Ryssby och Alvesta figurerat 2 gånger 
vardera medan Vederslöv/Dänn. och Väckelsång varit inblandade vid var sitt tillfälle. 
Två matcher har bjudit på hela 9 mål, nämligen Smålandsstenar-Virestad (4-5) i slutom-
gången samt Ryssby-Smålandsstenar (6-3). Seriesegrarna har dessutom deltagit i två andra 
målrika matcher, tillika storsegrar, mot Tingsryd och Liatorp 7-0 resp. 7-1. Slätthög har sin 
måltorka till trots noterat en målorgie nämligen i sista hemmamatchen, då Smålandsstenar 
slogs tillbaka med 6-1.  
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Skytteligan 
16 mål Niklas Bengtsson Liatorp och Daniel Ahlbin Ryssby 
14 mål Johannes Bengtsson Virestad 
12 mål Håkan Friman och Mats Lundgren båda Unnaryd 
 
SBoIF 2006 
 
Träningsmatcher 
Vislanda IF-S  1-0   IFK Lammhult-S  1-2 
S-Hovshaga AIF  3-2   Näsums IF-S  5-2   
Lessebo GoIF-S  1-0   Älmeboda/Linn.-S   1-1 
 
Smålands-Cupen 
Dannäs SK-S  3-3, str. 3-4 (tot. 6-7)  
S-Växjö BK  2-0   
S-Älmhults IF  1-1  str. 1-2 (tot.2-3) 
 
Åryds-Cupen Tipshallen, Växjö 
S-Rydaholms GoIF    0-1   Semifinaler 
S-Hovmantorps GoIF   2-0   Gransholm-Lessebo  1-0 
S-Norrhults BK            1-0   Rydaholm-Växjö Norra 2-1 
S-Rydaholms GoIF       0-1   Final 
     Rydaholm-Gransholm 4-0 
 
Seriematcher    22   7   7     8    26-29   28 
Smålands-cupen        3   2   0     1    11-  9     6 
Träningsmatcher         6   2   1     3      8-11     7 
Åryd-cupen      4   2   0     2      3-  2     6 
Totalt    35 13   8   14    48-51   47  
 
B-laget 
   H            B 
Araby IF A               18 13 2   3 64-26 41 3-5  0-1 
Torpa IF B 11 4   3 71-38 37 3-4  5-5 
FK Dörarp/Vittaryd B 12 0   6 54-36 36 7-1  3-7 
Slätthögs BoIF B 11 2   5 84-43 35 
Lagans AIK C   7 4   7 43-47 25 6-2  3-4 
Kånna IF B   8 1   9 40-47 25 4-0  1-0 
GoIF Ling B   6 3   9 30-50 21    12-1  1-1 
Hjortsberga IF B   5 4   9 47-58 19 4-3  9-3 
Horda AIK B   6 1 11 43-69 19 4-2    10-1 
Angelstads IF B   0 1 17 17-79   1 2-1  7-2 
 
Maratonrader 
A-laget 48     930   407   158   365    2106-1880   1138   
B-laget 36     630   257     78   295    1669-1884     707 
 
A-laget gjorde den 16 sept. sitt 2100:de seriemål – inprickat i 1-5-matchen på Bokliden mot Liatorp av tränare 
Spångberg.  B-laget tog sin 700:e poäng den 27 aug. hemma mot Hjortsberga IF B (vinst 4-3). 
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Målskyttarna 
                                  Totalt        Serie-         Smålands-   Tränings-    Åryd-        B-laget 
                matcher     cupen           matcher       cupen       serien 
 
Andreas Braw 20 1  1  18 
Niclas Söderlund 14 1  2 1 10 
Daniel Söderlund 10 1      9 
Peter Andersson 10     10 
Mustafa Memic 10 3      7 
Razak Mamoud   7 3 2 1    1  
Sami Brajshori   6       6 
Izet Kapetanovic   7 1      6 
Papi Somuah   6  3 2 1 
Allan Schwech   5 5 
Adam Pettersson   5 2      3 
Niclas Gunnarsson   3 3 
Joakim Spångberg   3 1      2 
Oskar Svensson   3       3 
David Johansson   3       3 
Jens Ekholm   2 1 1 
Rikard Erlandsson   2 2 
David Karlsson   2 1   1 
Joakim Olsson   2 1  1 
Suleman Faroun   1       1 
Robert Karlsson   1       1 
Marko Pansar   1       1 
Ingvar Pettersson   1       1 
Joel Svensson   1       1 
Självmål   2   1    1 
                                    127 26 6 8 3 84 
 

  
 

Maratonskytteligan    Trotjänargruppen  
    Aktiva   Totalt 
384 Peter Andersson  27 Benno Demerberg  28  Jan Karlsson 
114 Tobias Sjöbohm  18  Peter Andersson 27 Benno Demerberg 
  71 Marko Pansar  17 Rikard Erlandsson 
  68 Ingvar Pettersson  13 Marko Pansar 
    13  Ingvar Pettersson 
     12 Tobias Sjöbohm 

Andreas Braw bäste 
målskytt i B-laget 

Allan Schwech bäste 
målskytt i A-laget 
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Publiken 
Tingsryds FF 42  Liatorps IF    35 Unnaryds GoIF       29 
Ryssby IF 12  Hångers IF    20 Alvesta GoIF    100 
Väckelsångs IK 65  Vederslöv/Dänn. IF 15 Smålandsstenars GoIF   37 
Ingelstads IK 35  Virestads IF   42 
 
Totalt är det 432 som erlagt entré, vilket innebär en minskning från 2005 med 133. Snittet per match 
uppgår 2006 till 39,3. Man emotser en klar förbättring kommande år. Dels är ett publikt stöd av 
oskattbart värde, dels ger det pengar. Av årets matcher är 
det endast en enda som gett ett överskott, när kostnaden 
för domaretrion frånräknats. I snitt kostar de tre domarna 
(inkl. deras resekostnader) 2.500 kr per match. 
Utöver seriematcherna har SBoIF avverkat två 
tävlingsmatcher i Cupen på Hultet. Växjö BK drog 19 
åskådare medan Älmhults IF lockade 30. En anledning 
till de låga publiksiffrorna är väderleken, som inte var 
gynnsam under våren, en annan orsak är att SBoIF 
startade dåligt på säsongen och hamnade i botten, en 
tredje är att det i år inte spelats något derby mot Moheda 
IF. Den matchen drog betydligt fler än årets möte med 
Alvesta GoIF men nästa år blir det inget derby mot Alvesta heller men däremot mot IFK Lammhult! 
 
Träningsstatistiken 
SBoIF:s seniorfotboll har genomfört 68 träningspass och flitigast har 
följande kvartett varit: 
 
1. Mustafa Memic 54 träningar 
2. Daniel Söderlund och Nicklas Gunnarsson 52 
4. Per Bergendahl 50 
 
Utmärkelser 

Den ¼ utdelades Svenska Fotbollsförbundets guldmedalj 
till Jan Karlsson (26 års styrelsearbete) och Sven-Åke 
Eriksson (31 års styrelsearbete) vid förbundets årsmöte i 
Stockholm. Medaljen utdelades av Lars-Åke Lagrell. 
Förbundet bjöd oss med respektive på resa, övernattning, 
bankett och sightseeing i Stockholm, bl.a. besökte vi 
Nacka Skoglunds kvarter och Stockholms stadion. En 
upplevelse som vi hoppas att fler kan få uppleva.  
//Jan och Sven-Åke 

 
Standar nr 28 Peter Thorvaldsson  Diplom 75 Kristina Liljengren 
Spelare 81, 84-89, 91-92, 95-96  Damsektionen 10 år 1997-06 
Valberedningen 89 
Fotbollssektionen 98-99 
Stödsektionen 99-06 
 
 
 
 
 

Mustafa Memic 

Birger Johansson utsågs till årets supporter, han 
har sett samtliga A-lagets matcher under året. 
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Matchprogram 
Om det publika intresset dalat något 2006 kvarstår dessbättre intresset från sponsorer. Det är 
de som har reklamtavla på idrottsplatsen, annons i programbladet eller skänker matchboll. 
SBoIF har haft matchprogram sedan 1975, då SBoIF första gång spelade i div. V. 
Programbladet har således funnits i 32 år och det är f.ö. mer än ett blad.  Programmet, som 
utdelas vid matcherna men även till alla socknens hushåll före seriestarten, innehåller 
information om föreningen och dess verksamhet. Årets upplaga innehöll inte mindre än 77 
annonser med följande hemorter: 
   
Moheda 23  Alvesta 9 Öhr 1 Gällaryd 1 
Slätthög 15  Växjö 5 Torpsbruk 1 Flerortsföretag 3 
Lammhult 15  Rydaholm 3 Berg 1 
 
Det skänktes dessutom hela 50 matchbollar. Av dessa har 23 företag dessutom annons i 
programbladet, 19 av bollarna har skänkts av enskild givare och 4 av föreningar och således 
resterande 27 av företag. 
 
Hemortsanknytning: 
Slätthög 19  Lammhult 2 Öhr 1 Gemla 1 
Moheda 15  Växjö 2 Torpsbruk 1 Lidnäs 1 
Alvesta 5  Rydaholm 2 Värnamo 1 
 
 
”Kommunligan” i Alvesta 
 
Elit Norra              3 Moheda IF 11 7   4 44-32 40 
Div. IV SV            7 Slätthögs BoIF   7 7   8 26-29 28 
        ” 11 Alvesta GoIF   5 5 12 27-38 20 
Div V Södra    2 Vislanda IF 14 4   4 57-20 46 
        ” 10 IFK Grimslöv   1 9 12 29-63 12 
        “ 11 Västra Torsås IF   3 2 17 37-92 11 
Div. VI Växjö   3      Hjortsberga IF       12 2   4 62-30 38 
        ” 10      IFK Torpsbruk         5 2 11 44-68 17 
 
SBoIF framstår som synes som kommunens näst bästa fotbollsklubb, vilket är ytterligt 
anmärkningsvärt, när det bl.a. finns tre veteranklubbar med stora fotbollsmeriter att kon-
kurrera med; Alvesta, Moheda och Vislanda. 
  
Moheda är kommunens mest framgångsrika lag med en förnämlig silverplats i div. IV Elit. 
SBoIF måste också tilldelas ett skapligt betyg och så även Vislanda, som nådde en andraplats 
i div. V men föll i det offensiva kvalet. Hjortsberga gjorde en efterlängtad comeback och 
luktade direkt på uppflyttning till div. V, vilket också är meriterande. 
Beträffande lagen som hör hemma på orter utanför kommungränsen men ändå i närområdet 
var det blandande resultat med dragning åt det negativa hållet.  
 
IFK Lammhult, traditionell tvåa: endast 2 förluster; 3-4 i Kulltorp och 2-3 borta mot 
seriesegrande Jat – ett lag som IFK nådde 2-2 mot hemma på Norrvalla. Det här året lyckades 
IFK i kvalet. Med en portion tur blev det seger i inledningsomgången på Norrvalla mot 
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Lagans AIK och i de dubbla mötena med Ingelstads IK nådde Lammhult oavgjort på 
hemmaplan men vann med 4-3 på Ingelvi och tog därmed steget upp. 
 
Rydaholm bytte sin vana trogen division också detta år men för ovanlighetens skull tog laget 
ett steg ner. Div. II blev för mycket och Rydaholm hade inte heller hamnat där om inte ett 
särskilt generöst system tillämpats i samband med serieomläggningen. 
Rydaholm åstadkom i div. II Mellersta Götaland följande resultat: 
    H  B   H  B 
Tibro AIK FK  2-6 3-2 Skövde AIK 2-3 2-3 
IF Heimer  1-6 1-1 Tenhults IF 3-3 2-3 
IFK Ulricehamn  2-1 2-0 Grimsås IF 0-6 0-1 
Ljungby IF  0-4 0-3 Motala AIK FK 0-1 3-3 
IK Sleipner  0-3 1-4 IK Tord 3-1 3-4 
Linköpings FF  3-1 1-3 
 
Rydaholms siffror anges först även vid bortamatch. Laget hamnade på 11:e och näst sista 
plats med följande tabellrad: 22 5 3 14 34-62 18. Avståndet upp till kvalande Grimsås var 8 
poäng och till en definitiv räddningsplanka ytterligare en pinne. Av de 18 poängen bärgades 
10 hemma och 8 borta men det var på Kungshall Rydaholm sprang på sina egentliga smällar. 
Bortamatcherna bjöd på mindre förluster. Dennis Martinsson höll stilen som målskytt och 
åstadkom 14 fullträffar, vilket gav en delad 4:e plats i skytteligan 
 
Även grannen Horda var nyuppflyttade men på en lägre nivå; från sexan till femman. 
Slätthögs tränare under flera säsonger, Bennie Cederlund, anförtroddes uppdraget att lotsa 
nykomlingarna men det räckte inte. Horda AIK åstadkom endast 3 segrar: Strömsnäsbruk b 7-
4, Guddarp h 3-2 och Lagan likaså hemma 5-4 men returen mot Lagan slutade 0-9….. 
 
Ohsbruks IF hävdade sig däremot under flera säsonger bra i div. V men nu är statusen 
naggad i kanten. Säsongen 2004 blev Ohs nedflyttat efter endast en enda erövrad poäng och i 
fjol blev det 7:e plats i div. VI Värnamo. I år gick det ändå sämre med endast 1 seger och 1 
oavgjord: 1-0 mot Torskinge och 1-1 mot KF Omen och det gav en solklar sistaplats i 
tabellen. 
 
Hinneryds IF ångar på och vann ånyo en serieseger efter att ha vandrat igenom med endast 
två förluster – båda på hemmaplan: 0-1 mot Gransholm och 0-4 mot Hovmantorp. 
 
Norrahammars GIS – i div. V Nordvästra – är det enda A-lag, som gått genom samtliga 
omgångar utan förlust, vilket gav den här tabellraden 22 12 8 0 63-28 50. Det blev förstås 
serieseger och det blev det även för gamle bekantingen FK Jat, som ståtade med följande 
slutrad i tabellen: 22 17 4 1 68-26 55. Enda förlusten kom i slutomgången mot Värnamo 
Södra FF borta – 0-1. 
 
I reservlagsserierna är det två lag som stått i särklass. I Reserv A Norra noterade Tenhults B-
lag följande rad 14 14 0 0 103-5 42. Det är således maxutdelning och 5 insläppta mål är 
anmärkningsvärt. Det andra laget är IFK Lammhult i Reserv C Vetlanda-gruppen 18 18 0 0 
126-11 54. Även här är det fråga om full pott och 126 gjorda mål betyder 7 i snitt. Inget lag 
har haft en så stor offensiv utdelning. Bland A-lagen är det Rumskulla GoIF i div. V Nord-
östra som är bäst med 105 gjorda mål. Det räckte till en 2:a plats och kval uppåt men där blev 
det stopp mot  Mönsterås, som i nästa omgång slog ut även Vrigstad. 
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Bland de lag som inte lyckades märks Häradsbäcks IF i div. VI Växjö-gruppen: 18 0 0 18 
11-112 0 och obetydligt bättre fungerade det för Kickers FF, som i div. V Nordöstra noterade 
följande slutrad: 22 0 1 21 14-129 1. 
Allra sämst gick det emellertid för Fredriksdals BK i div. V Norra. När slutomgången 
spelats noterades följande tabellrad:  0 0 22 10-162 0 Snittresultat 0,5 – 7,4. Bl.a. förlorades 
en match med 0-14, en med 0-13, två med 0-11, en med 0-10, en med 0-9 o.s.v. Inte heller 
klubbens reservlag lyckades särskilt bra i Reserv C Tranåsgruppen: 16 1 0 15 19-67 3. 
Småland är ett av landets största distrikt med representation på alla nivåer. Svenska FF har 
fr.o.m. 2006 en seriepyramid som omfattar 5 nivåer och där har Småland haft följande 
representanter: 
 
2005      2006   
 
Allsvenskan  2  Kalmar FF, Östers IF  1 Kalmar FF 
 
Superettan 1 Jönköpings Södra IF  2 Jönköpings Södra IF, Östers IF 
 
Div. I 3 IFK Värnamo, Huskvarna FF, 2 IFK Värnamo, Huskvarna FF 
    Myresjö IF  
 
Div. II 4 Ljungby IF, Tenhults IF, IK Tord 6 Ljungby IF, Tenhults IF, IK Tord 
    Rydaholms GoIF      FK Älmeboda/Linneryd, Lindsdals IF 
         Myresjö IF 
          
Div. III        15  Markaryds IF, Anderstorps IF         16 Markaryds IF Nybro IF, Färjestadens 
    FK Älmeboda/Linneryd, Linds-            GoIF, Växjö Norra IF, Kalmar AIK, 
                           dals IF, Nybro IF, Färjestadens GoIF    Gullringens GoIF, Aneby SK 
                           Växjö Norra IF, Kalmar AIK,      Västerviks FF, Hultsfreds FK, Näs-  
                           Kalmar AIK FK, OskarshamnsAIK     sjö FF, Vimmerby IF, Hovslätts IK, 
                           AIK Gullringens GoIF, Aneby SK,     Hinneryds IF, Älmhults IF, Hovman- 
    Västerviks FF, Hultsfreds FK,     torps GoIF, Rydaholms GoIF 
    Nässjö FF, IK Hagapojkarna     
Fetstil =nedflyttade, Fetstil kursiv=uppflyttade 
    
Småland är representerat på varje nivå inom det nationella seriesystemet tillhopa med 25 lag 
under 2006. Kommande säsong blir det en utökning till 27 men ändå en viss kvalitetssänkning 
i toppen i och med att det blir ett lag färre i allsvenskan och ett lag mindre i div. I. 
Inom distriktet finns det 4 nivåer och lika många för reservlagen: 
 
Div. IV Elit 24 lag  2 grupper  Därutöver finns det 4 klubbar vilkas A-lag tillhört 
Div. IV 48   ” 4    ”   reserv C 
Div. V 96   ” 8    ” 
Div. VI 81   ” 9    ” 
  
Reservlagen 
 
Elit 18 lag   2 grupper  Av de 99 lagen i C-nivån är 4 A-lag 
A 46   ”   6    ”  218 klubbar har B-lag, 19 dessutom C-lag 
B 79   ”   9    ”  och en förening t.o.m. D-lag! 
C 99   ” 12    ”              
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Tränare Spångberg sammanfattar säsongen 2006 
 
Att SBoIF inte är ett vårlag befäste sin ställning återigen denna säsong. Av totalt 28 p tog vi 
endast 10 p under våren. Vi började väldigt knackigt med vinst inte förrän i 7:e omgången 
hemma mot Ingelstad. Orsaken till detta är väl alltid svårt att sia om, men att vi inte kunde 
träna på ett vettigt sätt i slutet av mars/början av april pga de hårda grusplanerna, är väl i alla 
fall en orsak. Att sedan nyförvärvet Mustafa Memic (Älmhult) och Tomas Nilsson ej heller 
kunde spela gjorde ju inte saken bättre. 
Trots allt blev vi bättre och bättre ju längre säsongen led, och att vi skulle bli svårslagna under 
hösten var åtminstone jag ganska övertygad om. 18 p inkasserades efter sommaren med 
hemmasegern mot Smålandsstenar med 6-1 som höjdpunkten. 1-1 borta mot seriesegrarna 
Ryssby kändes också som en riktig höjdarmatch med en hel brigad av spelare borta av olika 
anledningar. Bosse i Espas grabb, Robert Karlsson, fick hoppa in i målet och svarade för en 
helgjuten insats. 
 Att vi svarade för en stark höstsäsong lovar ju nu också gott inför 2007. Jens Ekholm är den 
enda i dagsläge som deklarerat att han lämnar för rivalen IFK Lammhult. Vi har samtidigt 
tagit kontakt med ett gäng yngre talanger som vi vill knyta till föreningen. Det är otroligt 
viktigt för SBoIF:s återväxt att yngre spelare kommer in i föreningen, för trivseln har alltid 
varit stor i föreningen, vilket gör att spelare stannar länge i föreningen. Också trevligt med att 
spelare kommer tillbaka till SBoIF efter diverse äventyr då vi ej kan mönstra något juniorlag. 
Till denna säsong var det Andreas Braw och han fick också avsluta säsongens målskörd med 
6-1-målet mot Smålandsstenar. 
 Tänkte avsluta min lilla summering med det roligaste som hände oss 2006; 
 Faktum var att vi faktiskt släppte in allra minst mål i serien, 29 st. Det är riktigt starkt, vilket 
också bidrog till att målvakten Per Bergendahl erhöll priset som den mest värdefullaste 
spelaren. 
 Mittbacken och lagkaptenen Nicklas Gunnarsson ledde skytteligan fram till sommaruppe-
hållet på hela tre mål. Då jag tyckte det var lite pinsamt hämtade vi in notoriske skyttekungen 
Allan Schwech till klubben. Målen lät vänta på sig lite men med ett hat-trick i sista 
hemmamatchen vann Allan till slut skytteligan på fem baljor. 
 Att vara tränare till Adam Petersson är en ära. Adam är som bekant 
målvakt, men då han skadade armbågen, när han kastade spjut, sadlade 
Adam om och var Slätthögs fältherre på det inre mittfältet under 
nästan hela säsongen. Adam hade ingen som helst konkurrens då vi 
delade ut priset "Årets överraskning". 
 Inför bortamatchen mot Liatorp saknade jag 6-8 man i A-laget, och 
samtidigt skulle den sista reservlagsmatchen spelas hemma mot 
Angelstad. Prikärt läge, och ett tag funderade man nästan på vilken av 
matcherna man skulle ställa in..!! Det var i detta läge de kröp fram 
bakom hörnet och visade en härlig vilja till att spela fotboll, och vann 
gjorde de också. Tack till Per L, Hasse x 2, Magnus J och Tommy W 
för att ni ställde upp. Nästa säsong dubblar vi skörden till två matcher. 
 
Snart vankas julen och allt som där hör till. God mat och något gott att dricka därtill. Till mina 
spelare vill jag därmed säga; Ju mer lutfisk, Janssons frestelse och julgris ni äter..., desto mer 
kommer ni få springa i januari!! 
  
God jul och gott nytt år önskar Jocke Spångberg 
 
 

Adam Pettersson 



14. 

Ungdomsfotbollen 
 
 
SBoIF:s ungdomsfotboll har mönstrat ett lag i seriespel och med tanke på de allmänna 
förutsättningarna med idel konkurrenter från större orter och föreningar har det hävdat sig väl. 
C:a 50-talet ungdomar i olika åldersgrupper tränar varje vecka tack vare engagerade ledare 
och föräldrar. 
 
Grupp P 94 S Röd 
 
Hovshaga AIF 16 15 0   1 84-26 45 
Moheda IF       14 0   2 88-22 42 
Åseda IF       10 0   6 85-61 30 
Rottne IF            9 0   7 55-50 27 
Braås GoIF         7 1   8 56-58 22 
Östers IF         5 2   9 41-59 17 
Slätthögs BoIF        5 2   9 36-67 17 
Norrhults BK        3 0 13 34-85   9 
Åby/Tjureda IF        1 1 14 24-75   4 
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Säsongen 2007 
 
Även om det är juletid så tar fotbollen bara en kortare vila. Träningen är redan i gång och när 
helgerna väl passerat är det dags för hårdkörning. Inte heller låter matcherna vänta på sig 
särskilt länge och i likhet med förra säsongen så deltager SBoIF i Åryd-cupen som spelas i 
Tipshallen Växjö 20-21 jan. I övrigt ska följande matcher avverkas och det blir ordentliga 
prov för motståndet är synnerligen kvalificerat.  
 
mars 10 h Växjö BK (div. IV Elit) 
         17 b Liatorps IF (div. IV) 
         21 b FK Älmeboda/Linneryd (div. II) 
30/3-1/4  Träningsläger med match men motståndare är ännu ej utsedd 
apr.     9 h Sandsbro AIK (div. IV Elit) 
         18 h Åryds IK (div. V)  
 
Div. IV 2007 
 
Ett förslag föreligger angående serieindelningen kommande spelår. I likhet med i år finns det 
inom systemet i div. IV Elit 2 grupper med vardera 12 lag  och i div. IV 4 grupper med 12 lag. 
Div. V har kvar 8 grupper men antalet lag reduceras från 96 till 80 lag vilket innebär en 
reducering per grupp från 12 till 10 klubbar. 
För SBoIF blir det ånyo hemvist i div. IV Sydvästra. En första anblick på förslaget ger 
intrycket  av att det blir minst lika hårt som i år. Då nedflyttades Ingelstad, Tingsryd och 
Alvesta och de ersätts av uppflyttade Lammhult, Räppe och Råstorp/Timsfors. Uppflyttade 
Ryssby remplaceras av nedflyttade Eneryda medan Hånger, som missade i kvalet, ersätts av 
nedflyttade Lindås och slutligen har Smålandsstenar flyttats till Nordvästra gruppen och 
ersätts av Emmaboda IS från sydöstra gruppen. 
 
Emmaboda IS  Överflyttad från Sydöstra 
Eneryda IF   Nedflyttad från div. IV Elit 
IFK Lammhult   Uppflyttad 
Liatorps IF    
Lindås BK   Nedflyttad från div. IV Elit  
Råstorp/Timsfors  Uppflyttad   
Räppe GoIF  Uppflyttad   
Slätthögs BoIF   
Unnaryds GoIF   
Vederslöv/Dänn.IF   
Virestads IF   
Väckelsångs IK   
 
Hälften av lagen är nya jämfört med i år. Gruppen innehåller hela 3 nykomlingar från div. V 
och 2 klubbar som avpolleterats från div. IV Elit och därutöver har Emmaboda IS överflyttats 
från div. IV Sydöstra, där klubben hamnade på 6:e plats. EIS är tillsammans med sin granne, 
Lindås BK, nya bekantskaper för SBoIF som i övrigt stött på samtliga i seriesammanhang. 
Det är dock en sanning med viss glidning ifråga om Råstorp/Timsfors. SBoIF har inte mött 
denna klubb efter sammanslagningen men däremot både Råstorp och Timsfors, när de var 
enskilda klubbar. 
Mest namnkunnigt är Emmaboda IS, som har många säsonger i div. III bakom sig samt tre 
spelår i div. II – 1974-76 – som då var landets näst högsta division 
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Verksamhetsberättelse 2006 
 
Styrelsen för Slätthögs BoIF lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för arbetsåret 
2006. 
 

Styrelsens sammansättning 
Ordförande  Sven-Åke Eriksson 

Vice ordförande Bo Karlsson 
Sekreterare  Sophie Erlandsson 
Kassör  Magnus Kristoffersson 
Övriga ledamöter Fredrik Erlandsson 
  Peter Andersson 
  Inge Arvidsson 
 

Antal sammankomster 
Huvudstyrelsen kan redovisa 11st protokollförda sammanträden. Sektionernas sammanträden 
tillkommer utöver dessa. 
 

Antal medlemmar 
Antalet medlemmar den 20/11 var 256 st.  
 

Ekonomi 
Föreningen bedriver en omfattande verksamhet vilket ställer stora krav på bra insatser, ideellt. 
Vi kan efter det gångna verksamhetsåret, med glädje konstatera att aktiva, ledare och övriga 
medlemmar har gjort mycket goda insatser och därmed möjliggjort en fortsättning för 
föreningen kommande verksamhetsår. 
 
Till drift och underhåll av vår idrottsanläggning erhåller vi driftsbidrag från Alvesta kommun. 
Det är också mycket tack vare, företagen och de privatpersoner som bidrar med finansiella 
medel, som gör att föreningen kan fortsätta blicka framåt och fortsätta bedriva vår 
verksamhet. Förutom detta stöd har under året föreningsmedlemmar på ett eller annat sätt 
inbringat medel till föreningen. Det har anordnats tombolalotterier, försäljning av bingolotter, 
dam-  ungdoms- och stödsektionens diverse aktiviteter samt spelarnas arbete med 
skogsplantering. Alla har på ett förtjänstfullt sett stärkt klubbens ekonomi. 
 
Gåvor i form av matchbollar har erhållits från privatpersoner, företag och föreningar. 
 
Vi hoppas att det fina stöd vi redovisat ovan fortsätter även kommande år så att vi kan 
finansiera den omfattande verksamhet som bedrivs i föreningen för att nå nya sportsliga 
framgångar. 
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Föreningens idrottsanläggning 
Vår plankommitté gör ett otroligt fint arbete med planen och den är fortfarande en av de bästa 
i serien, efter att ha varit det i flera år i rad. I övrigt har sedvanliga underhållsarbeten gjorts på 
klubbstugan. I år har idrottsanläggningen inte behövt bli drabbad av någon naturkatastrof som 
medfört stora förstörelser. Vi kan glädjas av den investering som gjordes får många års sedan 
i form av bevattningsanläggning. Den hade vi stor nytta utav i årets sommartorka.  
 

Damsektionen 
Vårt verksamhetsår började med vårt traditionella jullotteri, som aldrig är svårt att sälja i 
stugorna. Vinsterna kunde avhämtas på julmarknaden vid Slätthögs skola den 9 december . 
Denna julmarknad var som vanligt välbesökt och har nu blivit en tradition som vi genomför 
tillsammans med traktens olika föreningar. Vid vårt stånd kunde man köpa korv, kransar, 
julkärvar och lotter vid vårt chokladlotteri. Skolbarnen bjöd på Luciatåg i kyrkan och alla njöt 
av skönsången.  
Under året har vi utökat vårt samarbete med ungdomssektionen. Vi har delat på ansvaret vad 
gäller kioskverksamheten och föräldrar har hjälpt till i kiosken vid varje hemmamatch. Vi vill 
tacka för det goda samarbetet med ungdomssektionen. Tyvärr har inte publiktillströmningen 
varit lika stor i år och därmed har inte inkomsterna i kiosken heller varit så höga, men vi 
lyckades få ihop drygt 10 000 kr till klubbens ungdomsarbete under året. 
Sektionen har vår och höststädat klubbstugan i Åboda. Under året har sektionen haft 10 möten 
och består för tillfället av 9 medlemmar. 
Tack till alla som stöttat och hjälpt oss i vårt arbete för föreningen.. 
 
Väl mött till nästa år! 
 

Fotbollssektion Ungdom 
Säsongen startade upp under vinterhalvåret med träningspass i Slätthögs Gymnastiksal och i 
april börjar ute träningen på Hultet och cirka 40 barn var samlade i olika åldrar. 
 
P12 har tränats av Göran. Laget har spelat seriespel med 4 segrar, 2 oavgjorda och några 
förluster, totalt 29 mål. Resultatet blev en 7:e placering. I augusti var alla på Ivö tillsammans 
med föräldrar på träningsläger. Avslutningen för laget var på Hultet med fika och 
prisutdelning och bad på Aqua i Växjö. Bertil Hjertqvists Hederspris gick till Marcus 
Lindfors. 
 
P9 har tränats av Tommy och Karl-Axel. Laget har inte spelat i seriespel, utan deltagit i 4 
Cuper med sammanlagt 14 matcher , träningsmatcher 3 segrar, 7 oavgjorda, 8 förluster, totalt 
28 mål. Avslutning var på Idrottshuset med lekar, fika och prisutdelning. 
 
Knattelaget har tränats av Hans och Pär som mycket har varit lek- och lär-träning. Laget var 
inbjudna till match mot Moheda som de vann med 3-2.  I oktober deltog de i en CUP i 
Moheda där resultatet blev 4 segrar och 1 oavgjord. Avslutning var i Slätthögs gymnastiksal 
där diplom och priser delades ut. 
 
Till nästa år kommer vi att anmäla P13 och P10 till seriespel. 
 
För att vår sektion skall kunna fungera, fordras det hjälp på alla sätt. Tack alla ni som har 
stöttat oss i vårt arbete. Ett särskilt tack till Damsektionen, för ert bidrag. 
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Fotbollssektion senior 
Då kan vi återigen summera ett mycket framgångsrikt fotbollsår. När man tänker tillbaka på 
spelåret 2006 så tror jag man kommer att komma ihåg spännande derby mot Alvesta GIF samt 
att vi lyckades komma på 7:e plats för A-laget, men framförallt att vi lyckades genomföra B-
lagsspel igen efter att inte haft B-lag på 2 år. Att lyckas genomföra samtliga B-lags matcher 
och lyckas komma på en hedrande 4:e plats och göra 84 mål med häng på toppen är ingenting 
annat än klart imponerande. 
 
Nedan följer lite statistik för det gångna året. 
 
  V O F      Målskillnad      Poäng  
 
A-laget 22 matcher 7 7 8      26 – 29               28 p.  
seriespel  
 
B-laget seriespel 11 2 5      84 – 43               35 p.
  
 
Träningspriser som utdelades på årsfesten i Kvenneberga lördagen den 28/10: 
 
1:a plats i träningsligan:   54 ggr av 68, Mustafa Memic. 
 
Delad 2:a plats på 52 ggr av 68, Niklas Gunnarsson och Daniel Söderlund. 
 
Bäste målskytt i A-laget:   Allan Schwech 
 
Bäste målskytt i B-laget:   18 mål, Andreas Braw 
 
Årets överraskning:   Adam Pettersson 
 
Snyggaste målet under året:    Andreas Braw     
 
Årets mest värdefulla spelare:    Per Bergendahl 
 
Årets supporter:    Birger Johansson 
 
Årets tränare samt snyggaste mål i A-laget: Joakim Spångberg 
I den här verksamhetsberättelsen brukar man ju blicka tillbaka på det gångna året men det 
tänker jag inte göra så mycket den här gången. Visst är jag fantastiskt stolt över att vårt A-lag 
kom på en hedrande 7:e plats till slut och därmed slapp negativt kval och visst är jag om 
möjligt ännu stoltare för vår 4:e plats för B-laget efter att inte haft något B-lag på 2 år. Men 
istället för att blicka bakåt så tänkte jag blicka framåt mot nästa års 75 årsjubileum och 
framtiden rent allmänt. Nästa år firar vi 75 år i föreningen, då jobbar vi bl.a. på att få möta 
Östers IF i en jubileumsmatch lördagen den 4/8. Vår lilla förening gör annars något som 
egentligen inte går att genomföra…. 
Nästa år ligger vi i fyran och tex Alvesta i femman…. 
Hur skall vi kunna bevara denna positionen funderar jag en hel del på ? 
Jo, jag tror att vi framöver måste fortsätta att utvecklas en hel del och inte köra fast i gamla 
hjulspår, Vi måste tänka i nya banor för att både få in mer pengar till föreningen samt 
utveckla föreningen. Kanske måste vi kräva lite mer av alla sektioner och även av spelarna 
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framöver för att kunna hålla oss på den nivån som vi är nu. Det som är oerhört viktigt är att vi 
parallellt med detta arbete behåller vår fina anda i föreningen för det är den som gör att alla 
trivs och stannar kvar som spelare i vår förening och många utvecklas som spelare härute i 
Slätthög. Hur skall vi få mer publik till våra matcher är en annan fråga man funderar på ? Så 
mycket folk som det var på sista B-lagsmatchen hemma på Hultet när ett antal äldre spelare 
hade dammat av skorna har inte A-laget haft på så många matcher i år, hur skall vi få dessa 
personer att även vilja titta på våra A-lagsmatcher? Det finns många frågor att ställa till oss 
alla men en sak är säker att om vi lyckas utveckla och förnya vår förening och därmed vara 
påhittiga och konstruktiva och komma med nya utmaningar ja då har vår förening alla 
möjligheter att även kunna konkurrera på denna nivå framöver. 
 
Stefan Andersson  
Ordf. Fotbollssektionen 
 

Stödsektionen 
Stödsektionens verksamhet började även detta år med ett hårt arbete för att få programbladet 
färdigt till seriestarten. Detta innebär att både nya och gamla annonsörer och sponsorer skall 
kontaktas och övertygas om hur bra det är att annonsera i Slätthög Boif:s programblad. 
Därefter skall programbladet utformas så att annonserna hamnar på lämpligt ställe. Till sist 
återstår bara tryckning och utgivning, sen är allt klart för avspark hemma på Hultavallen. 
 
Rent ekonomiskt har vi stöttat seniorfotbollen och ungdomarnas avslutning. 
 
Slutligen vill sektionen tacka alla våra sponsorer som troget år efter år hjälper oss att 
finansiera verksamheten i vår idrottsförening. Jag vill också passa på att tacka mina 
”medhjälpare” för ett väl genomfört verksamhetsår och även tillönska SBoIF ett 
framgångsrikt och lyckosamt 2007. Sektionen har bestått av Per Larsson-Hagenslätt 
(ordförande) Anders Fransson, Jonas Mellskog, Magnus Kristoffersson, Peter Thorvaldsson, 
Ulf Rundberg och Sven Gustavsson. Sektionen har under året träffats fyra gånger. 
 

Lotterisektionen 

Lotterisektionen har under året ansvarat för försäljning av tombolalotter vid Moheda 
julskyltning och vid Mohedadagen.  
 
Vi vill tacka alla som hjälpt till med försäljningen och hoppas på er medverkan även 
kommande verksamhetsår. 
 

Årsfesten  
Slätthögs BoIF´s årsfest hölls i Kvenneberga bygdegård den 28 oktober och ca 60 av klubbens 
medlemmar var på plats. Det delades ut blommor och priser, ordf. Sven-Åke Eriksson höll tal 
liksom ordf. i fotbollssektionen Stefan Andersson. Damsektionen överlämnade en gåva till 
ungdomssektionen på 10 000 kr. Festkommittén hade även detta år verkligen lyckats med att 
ordna en bra fest, med god mat o kaffe samt musik som spelade långt in på småtimmarna. 
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SBoIF:s hemsida 
På adressen www.sboif.com kan du läsa nyheter, matchreferat från lagens matcher samt 
spelprogram, resultat och aktuell tabell från våra senior och ungdomslag. Du har också 
möjlighet att själv tycka till under rubriken ”ordet är fritt”.  

Slutord 
Till sist vill vi i styrelsen rikta ett varmt tack till alla sektioner, medlemmar, ledare, spelare, 
Alvesta kommun, företag samt enskilda personer som stöttat vår verksamhet med bidrag, 
gåvor och ideellt arbete. Av sektionernas verksamhetsberättelser ser vi att föreningen haft en 
stor verksamhet under året. Glädjande är att så många ungdomar väljer att träna och spela 
fotboll i vår förening. Givetvis är det ett bevis på bra ledare som på ett engagerat och 
inspirerat sätt tar hand om bygdens ungdomar.  
 
Vår målsättning för kommande verksamhetsår är 
att aktivera så många som möjligt inom vårt upptagningsområde 
att värna om och bibehålla en omfattande ungdomsverksamhet 
att A-laget lyckas hålla sig kvar i div 4:a 
att storleken på truppen bibehålls så B-laget kan fortsätta  
att verka för en god sammanhållning och laganda i föreningen 
 
Skall vi kunna förverkliga de uppsatta målen krävs också en god ekonomi. Det är därför 
mycket viktigt att alla hjälps åt för att föreningen skall stå ekonomiskt stark i framtiden.  
Inom styrelsen känner vi som vanligt en stor förväntan och optimism inför en ny säsong. Vi 
hoppas att alla stöttar våra senior- och ungdomslag och gläds med dem i deras framgångar. 
Ännu viktigare är det att stötta, driva på och hjälpa till i de motgångar som alltid kommer 
under en säsong. Tillsammans kan vi få ett intressant, spännande och aktivt år, både på och 
utanför planen.  

Slätthög i november 2006 
Sven-Åke Eriksson, Bo Karlsson, Magnus Kristoffersson, Sophie Erlandsson 

Peter Andersson, Fredrik Erlandsson, Inge Arvidsson 
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Årsplan 2007. 
 

Månad Nov Dec Jan Feb Mar Apr Maj Juni Juli Aug Sep Okt

Årsmöte x            

Styrelsemöte x x x x x x x x  x x x 

Träning senior     .. ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .    . ....... ....... ... 

Träning ungdom     ..   ...  ....... ....... ....... ....... .......  ....... .......  

Tävling senior    ...      .. ....... ....... ....... .......  ....... ....... ... 

Tävling ungdom        ..   ....... .......     ....... .......  

Fester  x    x  x    x 

Träffar  x x    x    x  

Tombola  x        x   

Övriga lotterier ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ......

Frivilligt arbete  . . . . . .... .... . ....... . . ......

 
 
Budget 2007. 

 
Inkomster:       
        
Statligt aktivitetsstöd     11 000 
Kommunalt aktivitetsstöd     4 720 
Driftsbidrag Alvesta kommun     47 838 
Medlemsavgifter     40 000 
Fotboll Ungdom     13 000 
Fotboll Senior     45 000 
Bingolotto     90 000 
Övriga lotterier     6 000 
Gåvor sponsring     101 942 
    Summa 359 500 
        
Utgifter:       
        
Administration mm     20 000 
Underhåll Idrottsplatsen     50 000 
Fotboll Ungdom     15 000 
Fotboll Senior     175 500 
Utbildning     1 000 
Bingolotto     50 000 
Övriga lotterier     8 000 
Personalkostnader     40 000 
    Summa 359 500 
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Protokoll fört vid Slätthög BoIF:s årsmöte 30 november 2006 
 

§1 Styrelseordföranden Sven-Åke Eriksson hälsar alla hjärtligt välkomna och 
förklarar mötet öppnat 

§2 Dagordningen upplästes och godkändes 

§3  Årsmötet ansågs behörigt utlyst 

§4  Till ordförande för årsmötet väljs Sven-Åke Eriksson och som sekreterare 
Sophie Erlandsson 

§5 Till att bredvid ordföranden justera dagens protokoll väljs Birger Johansson och 
Per Larsson-Hagenslätt 

§6 Årsberättelsen uppläses och godkännes 

§7 Ordförande, med anledning av kassörens frånvaro, redogör för ekonomin och 
revisionsberättelsen uppläses och godkännes 

§8 Styrelsen beviljas ansvarsfrihet och det gångna verksamhetsåret 

§9 Val av huvudstyrelse: 

 Ordförande  Hans Lindfors nyval 1 år 

 Vice ordförande Bo Karlsson  omval 2 år 

 Kassör  Sven-Åke Eriksson nyval 2 år  

 Sekreterare  Sophie Erlandsson  

 Övriga ledamöter  Fredrik Erlandsson  

   Stefan Andersson nyval 1 år 

 Repr. u-sektion Inge Arvidsson omval 1 år 

§10 Val av fotbollssektionen senior: 

 Ordförande  Stefan Andersson 

 Sekreterare  Christer Martinsson 

 Övriga ledamöter Joakim Spångberg 

   Per Lindström 

   Bengt-Olof Österdahl 

   Tomas Nilsson 

   Rikard Erlandsson 

   Peter Ingvarsson 

§11 Val av fotbollssektionen ungdom: 

Sammankallande Inge Arvidsson,   

Lilian Fasth 

Göran Ask, Tommy Widroth  

Karl-Axel Tollstern, Anders Fransson 

1 vakant   
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§12 Val av ombud till Smålands FF:s årsmöte:  

 Joakim Spångberg och Bengt-Olof Österdahl 

Suppleant Stefan Andersson 

§13 Val av damsektion: 

 Ordförande  Ewa Jonsson 

Övriga ledamöter Camilla Hagenslätt, Gunnel Erlandsson,  

Annelie Lavesson,  Karin Karlsson,    

Margreth Karlsson,  Christina Liljengren,   

Irené Sköld,   Kerstin Karlsson 

§14 Val av sponsorgrupp (f.d.stödsektion): 

 Ordförande  Per Larsson-Hagenslätt 

   Jonas Mellskog 

   Sven Gustavsson 

   Peter Thorvaldsson 

   Anders Fransson 

   Magnus Kristoffersson  
   Ulf Rundberg 

   Birger Johansson 

 Årsmötet godkänner valberedningens förslag om ändring av namn på sektionen. 
 Från och med verksamhetsår 2007 kommer sektionen istället heta sponsorgrupp.   

§15 Val av plankommitté  

 Ordförande  Kent Andersson 

   Gösta Gustavsson 

   Kristoffer Karlsson 

   Bo Karlsson 

   Weine Andersson 

§16 Val av festkommitté 

 Sammankallande Bo Karlsson 

   Anders Jonsson, Rose-Marie Tagesson 

   Camilla Hagenslätt 

§17 Valberedningen lämnar förslag på att lotterisektionen bör upphöra och ansvaret 
för lotteri överförs till sponsorgruppen.  

 Årsmötet godkänner förslaget av upphörande av lotterisektion.  

 

§18 Till lotteriföreståndare väljs Birger Johansson 
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§19 Val av valberedning: 

 Sammankallande  Per Larsson-Hagenslätt 

   Rikard Erlandsson 

   Peter Andersson 

§20a) Val av revisorer: 

 Ordinarie  Ulf Dahl, Anders Jonsson 

 Suppleanter   Gösta Gustavsson, Göran Swärdh 

§20b) Förslag från valberedningen är att en motionsansvarig bör utses, förslag är 
Tommy Widroth. Detta med anledning av det motionsengagemang som råder, 
såsom innebandy på söndagskvällarna  

 Årsmötet godkänner förslaget med Tommy Widroth som motionsansvarig. 

 Sven-Åke tackar valberedningen för ett bra arbete 

§21 Årsplanen för verksamheten år 2007 uppläses och godkännes 

§22 Budgeten för verksamheten år 2007 uppläses och godkännes 

§23 Årsmötet beslutar att införskaffa s k. träningsavgift som kommer att vara 
beroende på nivå av fotbollsspel och aktivitet vid fotbollsplanen. Det kommer 
att finnas en  medlemsavgift som utgör basen och som är lika för alla aktiva 
samt för övriga medlemmar, årsmötet röstade fram följande avgifter: 

 

 Medlemsavgift Träningsavgift Totalt 

Aktiv senior 125 kr 375 kr 500 kr 

Aktiv ungdom 125 kr 75 kr 200 kr 

Övriga 
medlemmar 

125 kr - 125 kr 

 

§24 Ordföranden delar ut årets utmärkelser; standar nr. 28 till Peter Thorvaldsson, 
årets supporter till Birger Johansson samt avtackade styrelseledamot Peter 
Andersson och kassör Magnus Kristoffersson. Vice ordförande tackade 
ordförande Sven-Åke Eriksson för åren som ordförande. Sven-Åke är kvar i 
styrelsen och övergår till posten som kassör. 

§25 Den nytillträdde ordförande Hans Lindfors, presenterade sig och tackade 
därefter de närvarande för visat intresse och förklarade årsmötet avslutat. 

 

 


